РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2012 г.                                                           № 2197
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от

28.12.2011 №4207 «Об определении на 2012 год рабочих мест для лиц,

осужденных к обязательным работам»

На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, учитывая обращения: ФКУ ЖКУ УФСИН России по Орловской области от 5 июня 2012 года №58/ТО/49/1-365, МБУК «Детский парк» от 6 июня 2012 года №218, МКП «Спецавтобаза по санитарной очистке города Орла» от 15 июня 2012 года №1128, бюджетное учреждение Орловской области государственная заводская конюшня «Орловская» с ипподромом от 14 июня 2012 года №68, МАУК «Культурно-досуговый центр «Металлург» города Орла» от 6 июня 2012 года №173, МУЛ «Ритуально-обрядовых услуг города Орла» от 14 июня 2012 года №312, МУЛ совхоз «Коммунальник» от 14 июня 2012 года №444, МУЛ «ЖРЭП (3)» от 18 июня 2012 года №07/1200, МУ ПАТЛ №1 от 18 июня 2012 года №424, МАУК «Городской парк культуры и отдыха» от 18 июня2012 года№455/12, постановляю:

1. Внести изменения в Приложение «Перечень рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам, на 2012 год» к постановлению администрации города Орла от 28.12.2011 №4207 «Об определении на 2012 год рабочих мест для лиц, осуждённых к обязательным работам», дополнив строками 29, 30, 31,32,33,34,35,36,37,38 следующего содержания:

	29.
	ФКУ «ЖКУ УФСИН России по Орловской

области»,

302010, г. Орел, Кромское шоссе, 6
	Уборка территории
	20

	30.
	МБУК «Детский парк»,

302028, г. Орел, Левый берег реки Орлик, 21
	Уборка и

благоустройство

территории,

вырубка и обрезка

деревьев и

кустарников,

экологическое

оздоровление

территории парка
	23

	31.
	МКП «Спецавтобаза по санитарной очистке

города Орла»,

302011, г. Орел, Новосильское шоссе, 18
	Уборка территории
	2

	32.
	Бюджетное учреждение Орловской области
государственная заводская конюшня
«Орловская» с ипподромом,
302008, г. Орел, ул. Высоковольтная, 6
	Уборка территории
	10

	33.
	МАУК «Культурно-досуговый центр

«Металлург» города Орла»,

302038, г. Орел, ул. Металлургов, д. 14
	Уборка территории
	6

	34.
	МУП «Ритуально-обрядовых услуг города

Орла»,

302020, г. Орел, Наугорское шоссе, 27 А
	Уборка территории
	13

	35.
	МУП совхоз «Коммунальник»,
302001, г. Орел, ул. Панчука, 85
	Уборка территории
	5

	36.
	МУП «ЖРЭП (3)»,

302026, г. Орел, ул. Комсомольская, 87
	Уборка территории
	15

	37.
	МУПАТП№1,

302012, г. Орел, ул. Ростовская, д. 13
	Уборка территории
	10

	38.
	МАУК «Городской парк культуры и

отдыха»,

302040, г. Орел, ул. Горького, 36
	Уборка и
благоустройство
территории,
текущий ремонт
строений парка
	15

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации

       города Орла                                                                                     М.Ю. Берников